
XKROS STVOŘIDLA 2023
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 1 Miláček Petr M 1981 0:16:51 Melechov
2 5 Pařík Ondřej M 1983 0:18:34 TJ Sokol Kolín
3 2 Prostřední Patrik M 1997 0:18:41 Lípa u HB
4 29 Kotlík Kamil M 1977 0:19:11 Apcykl Humpolec
5 44 Slezák Martin M 1983 0:19:22 AZ Světlá n.S.
6 3 Hájek Lukáš M 1991 0:19:28 TJ Jiskra Zruč nS
7 7 Knytl Martin M 1988 0:19:35 Melechov team

8 39 Mrkvička Robert M 1971 0:20:07 TJ Jiskra HB
9 26 Jeřábek Michal M 1990 0:20:08 Ledeč nad Sázavou

10 16 Suchan Štěpán M 2005 0:20:24 Jenštejn
11 28 Novák Luboš M 1979 0:20:39 Amcykl Humpolec
12 25 Pavelka Lukáš M 1989 0:21:14 Kašava
13 36 Prášek Jan M 1981 0:21:17 AZ tým Světlá n.S.
14 24 Kučera Martin M 1983 0:21:35 Sokol Kolín - Atletika

15 19 Klinecká Jana Z 1981 0:21:56 Hlinsko
16 11 Vrbková Pavla Z 1990 0:22:18 Ledeč RUN
17 4 Anděl Jaroslav M 1973 0:22:36 Chabeřice
18 38 Brož Jindřich M 1987 0:23:02 ABU Sport Ledeč nS
19 33 Sochorová Věra Z 1978 0:23:04 AZ Tým Světlá nS
20 6 Vorel Tomáš M 1974 0:23:11 Inferno

21 12 Svoboda Josef M 1971 0:23:23 ETV
22 34 Ševčík Luděk M 1959 0:23:39 AZ Tým Světlá nS
23 22 Dvořák Lukáš M 1977 0:23:44 Melechov team
24 20 Vala Ondřej M 1978 0:24:03 Praha - Háje
25 37 Bouchner Jaroslav M 1969 0:24:06
26 27 Čech Jan M 1977 0:24:30 ETV
27 13 Fortelný Libor M 1964 0:24:43 SKI team Vysočina

28 42 Venc Vlastimil M 1975 0:24:53
29 18 Hejný Martin M 1978 0:25:18 Čechtice
30 23 Rýpar Jiří M 1980 0:25:23 SK Hasiči Praha
31 30 Jindřichovský Pavel M 1980 0:25:26 Ledeč n.S.
32 40 Brož David M 1979 0:26:04 Havlíčkův Brod
33 15 Suchan Pavel M 1973 0:26:29 Jenštejn

34 14 Fortelná Ella Z 2009 0:26:46 SKI team Vysočina
35 43 Asník Tomáš M 1981 0:26:55 Ledeč nad Sázavou
36 17 Mašek Lucie Z 1989 0:27:00 Dívky s úsměvem

37 41 Plodík Martin M 1971 0:27:43 Havlíčkův Brod
38 10 Pícha Miroslav M 2012 0:28:11 Budíkov
39 9 Pícha Miroslav M 1978 0:28:11 Budíkov
40 8 Albiniová Iveta Z 1997 0:29:01 Havlíčkův Brod

41 35 Procházka Jaroslav M 1961 0:29:24 AZ Tým Světlá nS
42 32 Chlád Stanislav M 1961 0:29:59 AZ Světlá n.S.
43 45 Jindřichovská Martina Z 1978 0:37:23 Ledeč n.S.



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1933-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 1 Miláček Petr M 1981 0:16:51 Melechov

2 5 Pařík Ondřej M 1983 0:18:34 TJ Sokol Kolín

3 2 Prostřední Patrik M 1997 0:18:41 Lípa u HB

4 29 Kotlík Kamil M 1977 0:19:11 Apcykl Humpolec

5 44 Slezák Martin M 1983 0:19:22 AZ Světlá n.S.

6 3 Hájek Lukáš M 1991 0:19:28 TJ Jiskra Zruč nS

7 7 Knytl Martin M 1988 0:19:35 Melechov team

8 39 Mrkvička Robert M 1971 0:20:07 TJ Jiskra HB

9 26 Jeřábek Michal M 1990 0:20:08 Ledeč nad Sázavou

10 16 Suchan Štěpán M 2005 0:20:24 Jenštejn

11 28 Novák Luboš M 1979 0:20:39 Amcykl Humpolec

12 25 Pavelka Lukáš M 1989 0:21:14 Kašava

13 36 Prášek Jan M 1981 0:21:17 AZ tým Světlá n.S.

14 24 Kučera Martin M 1983 0:21:35 Sokol Kolín - Atletika

15 4 Anděl Jaroslav M 1973 0:22:36 Chabeřice

16 38 Brož Jindřich M 1987 0:23:02 ABU Sport Ledeč nS

17 6 Vorel Tomáš M 1974 0:23:11 Inferno

18 12 Svoboda Josef M 1971 0:23:23 ETV

19 34 Ševčík Luděk M 1959 0:23:39 AZ Tým Světlá nS

20 22 Dvořák Lukáš M 1977 0:23:44 Melechov team

21 20 Vala Ondřej M 1978 0:24:03 Praha - Háje

22 37 Bouchner Jaroslav M 1969 0:24:06

23 27 Čech Jan M 1977 0:24:30 ETV

24 13 Fortelný Libor M 1964 0:24:43 SKI team Vysočina

25 42 Venc Vlastimil M 1975 0:24:53

26 18 Hejný Martin M 1978 0:25:18 Čechtice

27 23 Rýpar Jiří M 1980 0:25:23 SK Hasiči Praha

28 30 Jindřichovský Pavel M 1980 0:25:26 Ledeč n.S.

29 40 Brož David M 1979 0:26:04 Havlíčkův Brod

30 15 Suchan Pavel M 1973 0:26:29 Jenštejn

31 43 Asník Tomáš M 1981 0:26:55 Ledeč nad Sázavou

32 41 Plodík Martin M 1971 0:27:43 Havlíčkův Brod

33 10 Pícha Miroslav M 2012 0:28:11 Budíkov

34 9 Pícha Miroslav M 1978 0:28:11 Budíkov

35 35 Procházka Jaroslav M 1961 0:29:24 AZ Tým Světlá nS

36 32 Chlád Stanislav M 1961 0:29:59 AZ Světlá n.S.



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1933-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 19 Klinecká Jana Z 1981 0:21:56 Hlinsko

2 11 Vrbková Pavla Z 1990 0:22:18 Ledeč RUN

3 33 Sochorová Věra Z 1978 0:23:04 AZ Tým Světlá nS

4 14 Fortelná Ella Z 2009 0:26:46 SKI team Vysočina

5 17 Mašek Lucie Z 1989 0:27:00 Dívky s úsměvem

6 8 Albiniová Iveta Z 1997 0:29:01 Havlíčkův Brod

7 45 Jindřichovská Martina Z 1978 0:37:23 Ledeč n.S.



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: M (10-18)let, roč.(2005-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 16 Suchan Štěpán M 2005 0:20:24 Jenštejn

2 10 Pícha Miroslav M 2012 0:28:11 Budíkov



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: M (19-39)let, roč.(1984-2004)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 2 Prostřední Patrik M 1997 0:18:41 Lípa u HB

2 3 Hájek Lukáš M 1991 0:19:28 TJ Jiskra Zruč nS

3 7 Knytl Martin M 1988 0:19:35 Melechov team

4 26 Jeřábek Michal M 1990 0:20:08 Ledeč nad Sázavou

5 25 Pavelka Lukáš M 1989 0:21:14 Kašava

6 38 Brož Jindřich M 1987 0:23:02 ABU Sport Ledeč nS



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1974-1983)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 1 Miláček Petr M 1981 0:16:51 Melechov

2 5 Pařík Ondřej M 1983 0:18:34 TJ Sokol Kolín

3 29 Kotlík Kamil M 1977 0:19:11 Apcykl Humpolec

4 44 Slezák Martin M 1983 0:19:22 AZ Světlá n.S.

5 28 Novák Luboš M 1979 0:20:39 Amcykl Humpolec

6 36 Prášek Jan M 1981 0:21:17 AZ tým Světlá n.S.

7 24 Kučera Martin M 1983 0:21:35 Sokol Kolín - Atletika

8 6 Vorel Tomáš M 1974 0:23:11 Inferno

9 22 Dvořák Lukáš M 1977 0:23:44 Melechov team

10 20 Vala Ondřej M 1978 0:24:03 Praha - Háje

11 27 Čech Jan M 1977 0:24:30 ETV

12 42 Venc Vlastimil M 1975 0:24:53

13 18 Hejný Martin M 1978 0:25:18 Čechtice

14 23 Rýpar Jiří M 1980 0:25:23 SK Hasiči Praha

15 30 Jindřichovský Pavel M 1980 0:25:26 Ledeč n.S.

16 40 Brož David M 1979 0:26:04 Havlíčkův Brod

17 43 Asník Tomáš M 1981 0:26:55 Ledeč nad Sázavou

18 9 Pícha Miroslav M 1978 0:28:11 Budíkov



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1964-1973)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 39 Mrkvička Robert M 1971 0:20:07 TJ Jiskra HB

2 4 Anděl Jaroslav M 1973 0:22:36 Chabeřice

3 12 Svoboda Josef M 1971 0:23:23 ETV

4 37 Bouchner Jaroslav M 1969 0:24:06

5 13 Fortelný Libor M 1964 0:24:43 SKI team Vysočina

6 15 Suchan Pavel M 1973 0:26:29 Jenštejn

7 41 Plodík Martin M 1971 0:27:43 Havlíčkův Brod



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1933-1963)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 34 Ševčík Luděk M 1959 0:23:39 AZ Tým Světlá nS

2 35 Procházka Jaroslav M 1961 0:29:24 AZ Tým Světlá nS

3 32 Chlád Stanislav M 1961 0:29:59 AZ Světlá n.S.



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: Z (10-18)let, roč.(2005-2013)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 14 Fortelná Ella Z 2009 0:26:46 SKI team Vysočina



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: Z (19-39)let, roč.(1984-2004)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 11 Vrbková Pavla Z 1990 0:22:18 Ledeč RUN

2 17 Mašek Lucie Z 1989 0:27:00 Dívky s úsměvem

3 8 Albiniová Iveta Z 1997 0:29:01 Havlíčkův Brod



Výsledková listina: 21.10.2023 Kategorie: Z (40-90)let, roč.(1933-1983)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Informace

1 19 Klinecká Jana Z 1981 0:21:56 Hlinsko

2 33 Sochorová Věra Z 1978 0:23:04 AZ Tým Světlá nS

3 45 Jindřichovská Martina Z 1978 0:37:23 Ledeč n.S.


